
terça-feira, 14 de fevereiro de 2023  |  Ano X - Edição nº 01091 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Ibipeba
Pregão Presencial

AVISO DE REPUBLICAÇÃO do Edital do PREGÃO PRESENCIAL Nº 06/2023 

AVISO  DE  REPUBLICAÇÃO  do  Edital  do  PREGÃO  PRESENCIAL  06/2023  –  Objeto:  Registro  de 

preços  para  futura  e  eventual  aquisição  de  peças  automotivas  novas,  originais  ou  genuínas, 

para manutenção  dos  veículos  da  frota Municipal  de  Ibipeba,  atendendo  às  demandas  das 

diversas  secretarias  municipais.  O  Departamento  de  Compras  e  Licitações  informa  a 

REPUBLICAÇÃO  do  Edital  publicado  em  02/02/2023,  com  sessão  agendada  para  o  dia 

14/02/2023 às 09:30h; e suspenso em 14/02/2023 para adequação do Termo de Referência. A 

NOVA  DATA  para  abertura  da  sessão  pública  será  dia  02/03/2023  às  09:30h.  O  edital  está 

disponível  no  site  https://ibipeba.ba.gov.br/  informações  e  esclarecimentos  serão  prestados 

no Departamento de Compras e Licitações do Município, situado à Pç. 19 de Setembro, nº 02, 

Centro, Ibipeba ‐ BA, ou pelo telefone (XX74) 3648‐2110 ou pelo e‐maillicitapmib@gmail.com 

no horário de 08:00 às 13:00 horas. IBIPEBA/BA, EM 14 de fevereiro de 2023. Demóstenes de 

Sousa Barreto Filho – Prefeito Municipal 

 

AVISO DE REPUBLICAÇÃO do Edital do PREGÃO PRESENCIAL Nº 07/2023 

AVISO  DE  REPUBLICAÇÃO  do  Edital  do  PREGÃO  PRESENCIAL  07/2023  –  Objeto:  Registro  de 

preços para prestação de serviços de retífica, serviços mecânicos, funilaria, serviços elétricos, 

serviços elétricos com scanner, serviço de torno, tapeçaria, serviço de cronotacógrafo, serviço 

de manutenção de ar condicionado, serviço especializado em cambio, serviço de molejo, para 

a frota de veículos e maquinários municipal. O Departamento de Compras e Licitações informa 

a  REPUBLICAÇÃO  do  Edital  publicado  em  02/02/2023,  com  sessão  agendada  para  o  dia 

14/02/2023 às 11:00h; e suspenso em 14/02/2023 para adequação do Termo de Referência. A 

NOVA  DATA  para  abertura  da  sessão  pública  será  dia  02/03/2023  às  11:00h.  O  edital  está 

disponível  no  site  https://ibipeba.ba.gov.br/  informações  e  esclarecimentos  serão  prestados 

no Departamento de Compras e Licitações do Município, situado à Pç. 19 de Setembro, nº 02, 

Centro, Ibipeba ‐ BA, ou pelo telefone (XX74) 3648‐2110 ou pelo e‐maillicitapmib@gmail.com 

no horário de 08:00 às 13:00 horas. IBIPEBA/BA, EM 14 de fevereiro de 2023. Demóstenes de 

Sousa Barreto Filho – Prefeito Municipal 

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AAF461913A314B6D8B076911A372FD4A


		2023-02-14T11:22:38-0300




